МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 19 марта 2020 года 									 № 169

О внесении изменений и дополнений
в бюджет МО «Приводинское» на 2020год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Приводинское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов 26 октября 2018 года №110 Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 24.12.2019 №160«О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:
В подпункте «а» прогнозируемый объем доходов цифры «52557,3» тыс. рублей заменить на цифры «54869,5» тыс.руб.
	В подпункте «б» прогнозируемый объем расходов цифры «56341,4» тыс. руб. заменить на цифры «58653,7» тыс. руб.
	Статья 1 подпункт «в»: прогнозируемый дефицит бюджета оставить без изменений.
2. В статье 12 цифры бюджетных ассигнований средства бюджета  МО «Приводинское» на 2020 год «2563,5 тыс.руб.» для финансового обеспечения расходов на софинансирование мероприятий государственных программ Архангельской области заменить на цифры «2519,2 тыс.руб.»
3. Приложение № 5 «Источники поступлений в бюджет муниципального образования «Приводинское», закрепленные за главными администраторами доходов бюджета МО "Приводинское" внести изменения, а именно строки

	31320249999130000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	31320225555130000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	31320215002130000150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	31311406013130000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	31311105075130000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

[bookmark: _GoBack]4. Утвердить приложения №6, №7, №8, №9, №10, 15 к решению Совета депутатов от 24.12.2019 №160 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2020 год» в новой редакции (прилагаются).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

                                       А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

                                                    С.И. Панов